
Turnitin Nomor 20
by Ahmad Nurcholis

Submission date: 01-Sep-2022 10:04PM (UTC+0700)
Submission ID: 1890687934
File name: NOMOR_20._SINTA_3._JURNAL_AL_INSYIROH_TH_2021.pdf (382.76K)
Word count: 6082
Character count: 38336



1

2

2

25

35



1

2

6

8

8

8

8

15

23

33



1

2

16

30

34

37



1

5
9

12

21

27

29

31



1

2

3

19

28

32



1

3

3

7

36

40



1

2

4

4

4

22



1

13

14

18

26



1

2

10

20

38



1

10



1

2



1

24

39



1

2



1



1

2

17



1

6

11



1

2



1

5



1

2

13



1

5





15%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 <1%

8 <1%

Turnitin Nomor 20
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Muhamad Yazid Bustomi, Nani Rohaeni,
Dhani Aryanto, Faizal Faizal. "PENGARUH
PEMANFAATAN APLIKASI DIGITAL
TERHADAP PEMBERDAYAAN UMKM DI
KABUPATEN KUTAI TIMUR", Widya Cipta:
Jurnal Sekretari dan Manajemen, 2021
Publication

www.neliti.com
Internet Source

journal.uinmataram.ac.id
Internet Source

repository.metrouniv.ac.id
Internet Source

repository.uinsu.ac.id
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

www.jurnaliainpontianak.or.id
Internet Source

"The International Conference on ASEAN
2019", Walter de Gruyter GmbH, 2019
Publication



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

Submitted to Universitas Ibn Khaldun
Student Paper

etheses.iainponorogo.ac.id
Internet Source

litapdimas.kemenag.go.id
Internet Source

repository.syekhnurjati.ac.id
Internet Source

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

Al Mahfuz. "PENGGUNAAN MEDIA
PEMBELAJARAN BERBASIS KONVENSIONAL
DAN TEKNOLOGI INFORMASI OLEH GURU
DALAM PROSES BELAJAR MENGAJAR DI
SEKOLAH", TANJAK: Journal of Education
and Teaching, 2021
Publication

jlka.kemenag.go.id
Internet Source

www.nu.or.id
Internet Source

eprints.umm.ac.id
Internet Source

fakhrijf10.blogspot.com
Internet Source



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

sip.iainpurwokerto.ac.id
Internet Source

Submitted to IAIN Pekalongan
Student Paper

miskiahcenter.blogspot.com
Internet Source

oskar-bordeaux.fr
Internet Source

www.laduni.id
Internet Source

1library.net
Internet Source

Arkan Shaleh, Wulan Furrie. "Peran Public
Relations Dalam Pemanfaatan Instagram
Sebagai Alat Publikasi Untuk Meningkatkan
Layanan Masyarakat Di Puskesmas
Kecamatan Cilincing (Studi Kasus Pada Akun
Instagram @ puskesmascilincing)", LUGAS
Jurnal Komunikasi, 2020
Publication

Rahmi Hartati. "KESENIAN DAN TEKNOLOGI
SEBAGAI MEDIA KOMUNIKASI DAKWAH
(STUDI TERHADAP AKUN INSTAGRAM
@gazali_rumi)", Mu ṣarah: Jurnal Kajian
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